
 

SỞ GD-ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-THPTDL Di Linh, ngày      tháng  11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận và khen thưởng HSG cấp trường 

 Năm học 2024-2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học và trường phổ thông có nhiều cấp học 

được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo; 

Căn cứ công văn số 1472 ngày 12/9/2024 của Sở GDĐT Lâm Đồng về 

việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2024 – 2025; 

 Thực hiện Kế hoạch giáo dục số 60 /KH-THPTDL ngày 17  tháng 9  năm 

2024 về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục của trường THPT Di Linh năm 

học 2024 –2025; 

 Căn cứ vào kết quả thi HSG cấp trường năm học 2024-2025, 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THPT Di Linh năm 

học 2024-2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận và khen thưởng 69 học sinh đạt HSG bộ môn cấp 

trường năm học 2024 – 2025, gồm các học sinh có tên dưới đây: (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Học sinh có trong Điều 1 được Hiệu trưởng tặng giấy khen và 

thưởng theo quy định. 

Điều 3. Ban thi đua, Văn phòng, Kế toán và các học sinh có tên ở Điều 1, 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 1;   

- HT, Các PHT;        

- Lưu VT. 

     

          

Cao Xuân Tuấn 

 
 
 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-11-01T18:09:12+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-11-04T07:55:54+0700


		2024-11-04T07:55:54+0700


		2024-11-04T07:55:54+0700




